
UCHWAŁA Nr V/21/2011 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 14 stycznia 2011 r. 
 

 

w sprawie: przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania 

 przestrzennego gminy z dopuszczeniem budowy infrastruktury technicznej.

  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z poźn. zmianami) i art. 14 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 

2003r. Nr 80, poz. 717 z poźn. zmianami)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

I. Przystąpić do opracowania zmian w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego gminy obejmujących: 

1. Działkę Nr 547 położoną w miejscowości Lutocin oznaczoną w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego gminy Lutocin jako działka Nr 68 P,U. 

II. Granice obszaru objętego zmianami określone zostały na mapie stanowiącej załącznik 

Nr 1 do uchwały.    

 

§ 2.  

Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy powinny być 

sporządzone zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutocin. 

 

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała Nr III/5/2010 Rady Gminy Lutocin z 

dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego gminy.   

 

        § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

 

Górski Józef 


